GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 827/2021/SUPEL/RO. Processo Administrativo Nº:
0029.106587/2021-84/SEDUC/SEI.
OBJETO: Registro de Preços para contratação de Empresa para Prestação de Serviços Engenharia de
Manutenção Predial Corretiva e Preditiva, com o fornecimento de materiais, ferramentas e mão de obra,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, através de sua Pregoeira, torna público aos
interessados e em especial às empresas que adquiriram o edital, que o certame licitatório em epígrafe foi
REVOGADO, em conformidade com o previsto no Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93. Conforme
despacho SEDUC-ASTECINFRAOBRAS (id. 0035602412), será alterada a metodologia de contratação
adotada ao certame, onde atenderá de forma eficaz e eficiente as demandas daquela SEDUC RO. Deste
modo, NOTIFICA-SE as empresas através de publicação nos meios de comunicações previstos em Lei,
concedendo-lhes o prazo de 05 (cinco) dias úteis após publicação, previstos no art. 109, I, “c” da Lei nº.
8.666/93, ficando os autos desde já disponíveis aos interessados para vistas junto a SUPEL/RO. Outras
informações através do telefone: (69) 3212-9270 – UASG: 925373. Publique-se. Porto Velho - RO, 07
de fevereiro de 2023. MARIA DO CARMO DO PRADO - Pregoeira – Equipe ÔMEGA/SUPEL - Mat:
300131839.

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado , Pregoeiro(a), em 07/02/2023, às
12:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035625120 e o código CRC DE21461F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.106587/2021-84 SEI nº 0035625120

Aviso 86 (0035625120)         SEI 0029.106587/2021-84 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 86 (0035625120)